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Plats och tid Teams-möte, kl. 09:00-11:00 
  
  
Politiker Mikaela Waltersson (M) (ordförande) (Region Halland) 

Ronny Löfquist (S) (vice ordförande) (Hylte kommun) 
Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) (Region Halland) 
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Victor Rundqvist (C) (Halmstads kommun) 
Ann-Charlotte Stenkil (M) (Varbergs kommun) 
Jeanette Qvist (S) (Varbergs kommun) 
Magdalena Sundqvist (S) (Kungsbacka kommun) 
Sandra Johansson (M) (Falkenbergs kommun) 

 Per Svensson (S) (Falkenbergs kommun) 
Ove Bengtsson (C) (Laholms kommun) 
Peter Berndtson (SD) (Laholms kommun) 
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Förhinder 

 
 
Carl Bartler (Kommundirektör, Varbergs kommun) 
Emma Gröndahl (Kommunchef, Hylte kommun) 
Malin Aronsson (Kommundirektör, Kungsbacka kommun) 
Matthias Rossköld (Kommundirektör, Halmstads kommun) 
Kicki Nordberg (Kommundirektör, Falkenbergs kommun) p. 1-2 
Anders Einarsson (Kommunchef, Laholms kommun) 
Krister Björkegren (Regiondirektör) 
Brittis Benzler (Länsstyrelsen) 
Jörgen Peters (Länsstyrelsen) 
Anders Thornberg (Länsstyrelsen, tillträdande landshövding) 
Maria Nilsson (Strateg) p. 1 
Pernille Jägerström (suicidpreventionssamordnare) p. 1 
Patrik Bäck (suicidpreventionssamordnare) p. 1 
Lovisa Eld (Samhällsbyggnadschef Kungsbacka kommun) p. 2  
Erik Hansson (Verksamhetschef) p. 2 
Ann Mårtensson (Processledare) p. 2-3 
Ann Molander (Ordf. GNHH) p. 3  
Ola Johansson (Bitr. hälso- och sjukvårdsdirektör) p. 3 
Helge Scharf Wramling (Sekreterare) 
 
 
Stefan Pålsson (S) 
Lisa Andersson (M) 
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2 Regional fysisk plan 
3 Västlänken (Information) 
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5 Utblick KRF 2024 
  6 Övrigt 
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1. Information Regional handlingsplan suicidprevention 
 
Ärendet 

Syftet är en kort beskrivning av Regional handlingsplan suicidprevention, hur 
arbetet sett ut hittills och planeringen för 2024. 

 
Regional handlingsplan för suicidprevention 2021–2025 bifogas. 
 
 
Anteckningar  

Strateg sammanfattade bakgrund för arbete med suicidprevention. 

Den regionala handlingsplanen har tagits fram genom ett processorienterat 
arbetssätt, där representanter för hälso - och sjukvård, regional utveckling, 
kommuner, myndigheter, civilsamhälle och brukarorganisationer medverkat. 
Uppdraget har utgått från regionstyrelsen och finansierats med medel ur den 
nationella överenskommelsen Psykisk hälsa. Handlingsplanen antogs av 
regionstyrelsen 2021 och av alla kommuner. 

Suicidpreventionssamordnare presenterade regional handlingsplan suicidprevention 
och aktiviteter som genomfördes under 2022 och 2023. Vilka behov fanns ute i 
verksamheter i kommuner och regionen? Fördjupande möten med de halländska 
kommunerna. Bland annat har fokus legat på kunskapshöjande insatser, samverkan 
och vårdkedjan samt efterlevandestöd. 

Planering för 2024 beskrevs. Bland annat kommer man att jobba med att främja det 
friska och minska stigma, prevention i fysisk miljö, skolbaserad prevention, kunskaps- 
och kompetensutveckling, samverkan och vårdkedja samt efterlevandestöd. 

I dialog togs upp följande:  

Har Halland liknande insatser i alla kommuner och får hallänningar likvärdig hjälp 
överallt? Insatser på kommunal nivå skiljer sig åt och det beror på hur man har valt 
att organisera sig; även kommunens storlek spelar roll vilka möjligheter man har. 

Hur ser vi till att samarbeta på regional och kommunal nivå? Det är viktigt att sprida 
kunskap. Elevhälsans roll i detta? Psykisk ohälsa lyftes på ungdomsfullmäktige.  

Det finns samverkan och engagemang från elevhälsan, elever och vårdnadshavare. 
Elevhälsan är med i nätverken. 

Det påpekades även att det är viktigt att hela samhället är med det vill säga 
civilsamhälle, föreningar, näringsliv m.fl. Engageras alla? 

Samordnare försöker att nå ut så brett som möjligt och arbetar på olika plan, det finns 
möjligheter att arbeta med arbetsgivare. Tidsbrist sätter dock gränser. 
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Vikten av efterlevnadsstöd för närstående och även vittnen lyftes. Även samarbete 
med polisen kan utökas i samband med preventionsarbete. 

CGH fick i uppdrag att titta närmare på arbete med suicidprevention ur ett 
jämlikhetsperspektiv; hur nås ett mer likt preventiv- och stödarbete i länet.  

Bildspel mejlas ut. 

 

 
 
 
 
  



Sida 5 av 9 
 

Ordförandes sign Justerares sign Utdragsbestyrkande 

   

 

2. Regional fysisk plan 
 
Ärendet 

Avstämning fortsatt process för Regional fysisk plan. 
 
 
Anteckningar  
 
Processledare sammanfattade höstens arbete med regional fysisk plan och 
informerade om fortsatt process. 
 
Hållbarhet är en viktig dimension i arbetet; även medborgardialog kommer vara med 
här. Under hösten har man haft workshop med samhällsbyggnadschefnätverk med 
bra inspel på ett mycket tidigt utkast till plan 0.1. Arbete med att skaffa en överblick 
över alla kommuners översiktsplaner pågår och är ett viktigt stöd i vägen framåt.  
Detta kommer att presenteras på forum den 19 januari 2024 på Tylösand. 
Ordförande i samhällsbyggnadschefnätverk påpekade att man har mycket bra 
samarbete i de olika nätverksgrupperna. 
 
Version 0.2 Fysisk plan kommer under våren och då kommer KRF involveras i 
arbetet.  
 
Bildspel mejlas ut. 
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3. Västlänken (Information) 
 
 
Anteckningar  
 
Processledare informerade om möte med VGR, Trafikverket och Göteborgs stad.  
Som bekant har projektet blivit försenat och dyrare som kommer att leda till stora 
konsekvenser även för Halland. Bland annat blir det begränsningar på västkustbanan 
och att Varbergstunneln inte kan nyttjas fullt ut. 

Avtal behöver vara på plats våren 2024. Nytt möte är planerat före jul. 
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4. Återkoppling från Gemensam nämnd för hemsjukvård och 
hjälpmedel (GNHH) - tolkning av nämndens uppdrag 
 
Ärendet 

KRF har bett GNHH om att återkomma hur nämnden tolkar sitt uppdrag 
(enligt KRF 1-2 februari 2023). Nämnden har behandlat frågan och vill 
återkoppla till KRF (se bilaga). 
 
Anteckningar  
 
Ordförande GNHH sammanfattade i frågan. Nämnden har bra dialog och ökad 
förståelse för varandra. GNHH har förstått sin roll och är medveten om att nämnden 
har mandat dvs att nämnden är det politiska samverkansorganet rörande frågor som 
avser hemsjukvård och hjälpmedel. Samarbete mellan regional utvecklingsgrupp 
God och nära vård och GNHH funkar bra; man jobbar gemensamt för 
hallänningarnas bästa. 
 
KRF:s ordförande och viceordförande tackade för återkopplingen och påpekade att 
det är viktigt att samarbetet funkar och att kommuner och region har gemensam 
målbild. Det finns viktiga frågor framöver som t ex hemsjukvård som behöver lösas 
gemensamt i GNHH.  
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5. Utblick KRF 2024  
 
Anteckningar  

Kommundirektör Hylte och regiondirektör sammanfattade om fortsatt arbete med de 
av KRF i februari antagna fokusområdena för denna mandatperiod. CGH:s roll, syfte 
och uppgifter som beredande organ åt KRF lyftes. Halland har en fantastisk potential, 
viktigt att de olika frågorna hanteras på rätt nivå. 
Förslag till preliminärt upplägg för första halvår 2024 presenterades och ser ut enligt 
följande:  
 
7 februari, tema: Civilt försvar (Länsstyrelsen planerar inför detta möte) 
20 mars, tema: Välfärdsbrott (planeras med externa föredragande från SKR)  
3 maj, tema: Visionsarbete Besöksnäringen (Visit Halland) 
12 juni, (digitalt möte) 
21–22 augusti, KRF-två-dagars med exkursion, förslag: KRF förläggs till Helsingborg. 
Tema: Skånes arbete/erfarenheter med Region fysisk planering. Även Helsingborgs 
sjukhus och halvdag Forum Regional fysisk plan. 
 
Vice ordförande påminde om möjlighet till inspel inför presidieberedning av KRF:s 
sammanträden. 
 
KRF såg positivt på presenterat förslag. Det aviserades att även vissa andra frågor 
relaterade till hälso- och sjukvården behöver komma upp på KRF.  
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6. Övrigt 
 
Avstämning angående KRF-två-dagars i augusti. 
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